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Pereira, 2 de noviembre de 2021

SECRETARIA DE SALUD PUBLICA Y SEGURIDAD SOCIAL

ASIGNACION DE SUPERVISION

Fecha de Vigencia:

REASIGNACION DE SUPERVISION DE CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS

Cordiaimente me permito comunicar que de acuerdo a la resolucién N° 2139 del 13 de mayo de 2021, por medio
de la cual se aplaza el periodo vacacional a la doctora SIRLEY DEL SOCORRO BOTERO FRANCO identificada
con la cedula de ciudadania N° 42,130.095, y en el mismo documento (articulo segundo) se notifica que el periodo
de vacaciones sera disfrutado entre el 2 de noviembre y el 23 de noviembre de 2021 la supervision de los
siguientes contratos, estara bajo mi responsabilidad.
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# DE CPS

NOMBRE

JAZMIN ELENA GARCIA RODRIGUEZ
FABIO DE JESUS OBANDO LOPEZ
GLORIA PATRICIA ARICAPA GRAJALES
MARIA ISABEL ZAPATA CARDONA
LAURA FERNANDA HINCAPIE FRANCO
JORGE EDUARDO OSPINA CALLE
JORGE MARIO ESTRADA ALVAREZ
JUAN CARLOS AGUDELO BELTRAN
JOSE GONZALO LOAIZA TABORDA
SINDY ELENA TANDIOY TABARES
MARY LUZ HINCAPIE ACUNA

JUAN JOSE OSPINA RAMIREZ
ANGELA MARIA MONSALVE PARRA
GUSTAVO ADOLFO CANO ZAPATA
ROGELIO RODRIGUEZ.

CARLOS ALBERTO BETANCUR GUEVARA
YEINY PAOLA BONILLA RIOS

SANDRA YULIETH ALZATE BERMUDEZ
LUIS ALFREDO GARCIA RODRIGUEZ
CLAUDIA PATRICIA TORO RAGA
VIVIANA TRUJILLO VALENCIA

YADIRA LIZETH CADAVID PEREZ
JOHANY ARENAS COLORADO

ABEL SALVADOR ALZATE AGUDELO
ADRIANA SALAZAR CARMONA

LUIS FERNANDO TABARES QUIRAMA
JUAN JOSE MENDEZ LOAIZA

CEDULA

1088347599
4581455
42104825
1088338048
1088023279
9874164
9870042
10112091
10095676
1088286866
30359373
4520119
1093215041
1088238421
18600927
1088251641
42018320
24552313
18435270
42141985
1088015589
1088335719
1088256897
10197477
42156344
10142477
1088302490
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Atentamente,

ANA YOLIM

JULIANA HERRERA GIRALDO

DIANA MILENA AGUDELO GARCIA

CLAUDIA GRISALES GARCIA

MELLISSA ALVAREZ FIGUEROA

MELISA MAURA GONZALEZ MARTINEZ
RAQUEL VELASQUEZ GOMEZ

JENNIFER KATHERINE MORALES HERNANDEZ
JUAN DANIEL-BENJUMEA QUEZADA

LUZ ADRIANA ECHEVERRI ESCOBAR
ROBINSON GUILLERMO BOTERO CANO
FRANCISCO JAVIER CANO FRANCO

DEICY PAOLA FONTECHA RODRIGUEZ
EDISON JARAMILLO MARTINEZ

JUAN CAMILO MARULANDA VASQUEZ
GERMAN OVED ACEVEDO OSORIO

KAREN GLENIS ELEANA MONTOYA RODRIGUEZ
MARIA JESUS DIAZ SUAREZ

JENNIFER KATHERINE MORALES HERNANDEZ
MAURICIO ALBERTO MARIN ECHEVERRY
ANDRES DAVID CALLE BARROS

LUIS EDUARDO OSORIO ACEVEDO

AIXA DAILY GIRALDO PANIAGUA

EDWIN CHAVEZ

LUZ ADRIANA ECHEVERRI ESCOBAR
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Fecha de Vigencia:
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